Universidade Paulista-UNIP, para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº
1.095, de 25/10/18, publicada no DOU em 26/10/18, esta instituição de Educação Superior
informa que foram registrados pelo Departamento de Registros de Diplomas da
Universidade Paulista - UNIP, 1108 (um mil, cento e oito) diplomas no período de
01/01/2025 a 31/01/2025, no seguinte livro de registro e sequências numéricas: livro 25/1
- registros: 799014 a 799064, 799066 a 799260, 799262 a 799472, 799474 a 800124. Os
registros desses diplomas poderão ser consultados em até quinze dias, no endereço

[...]

ASSEMBLEIA GERAL CONJUNTA ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA

O Conselho de Administração da Cooperativa dos Transportadores
Autônomos de Cargas e Passageiros, NIRE JUCEMG: 314.0003995-3, CNPJ:
03.612.518/0001-74, nome fantasia COOPMETRO, através do seu presidente Marcos
Leisson Alves, convoca todos os 6.075 (seis mil e setenta e cinco) cooperados para
Assembleia Geral Conjunta Ordinária e Extraordinária, conforme Estatuto Social e Lei
Federal 5.764/71, a se realizar no dia 29/03/2025, conforme publicação no Diário
Oficial da União no dia 06/03/2025. O local da Assembleia será na matriz em Pará de